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Dunaszerdahely Város 2021/11 sz. (2021. június 29.) általános érvényű 

rendelete, amellyel módosul és kiegészül Dunaszerdahely Város 2018/14. sz. 

(2018. december 11.) a közterület-használati adóról szóló általános érvényű 

rendelete 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

A Képviselő-testület ezen általános érvényű rendeletét a 2021.06.29-i testületi ülésén hozta. 

Az általános érvényű rendelet javaslata a lakosság értesítése érdekében a városi hivatal 

hirdetőtábláján és internetes honlapján 2021.06.11-én lett közzé téve. 

Az elfogadott általános érvényű rendelet a városi hivatal hirdetőtábláján és internetes honlapján 

2021.06.30-án lett közzé téve. 

Ezen általános érvényű rendelet 2021.07.15-én lép hatályba. 

  

  



Dunaszerdahely Város a községi önkormányzatokról szóló 1990. évi 369. törvény 6.§ (1) 

bekezdése szerint összhangban a települési és kisebb építési hulladékkezelési közszolgáltatási 

díjról és helyi adóról szóló 2004. évi 582. törvény 36.§-val és későbbi módosításaival a 

következő rendeletet alkotja:  

  

Dunaszerdahely Város 2021/11 sz. (2021. június 29.) általános érvényű rendelete, 

amellyel módosul és kiegészül Dunaszerdahely Város 2018/14. sz. (2018. december 11.) a 

közterület-használati adóról szóló általános érvényű rendelete  

  

  

           I.  

  

Dunaszerdahely Város 2018/14. sz. (2018. december 11.) a közterület-használati adóról szóló 

általános érvényű rendelete és azt módosító Dunaszerdahely Város 2020/11. sz. (2020. június 

23.) általános érvényű rendelete a következőképpen módosul és egészül ki:  

  

  

1. A 2.§ (5) bekezdés után új (6) bekezdés kerül, amely a következő:  

„(6) A város tulajdonában lévő telkek bérleti szerződés szerinti közterület használata nem 

minősül a közterület-használati adó tárgyának.”  

  

2. Az 5.§ h) pontja után új i) pont kerül, amely a következő:  

„a taxi szolgálat üzemeltetője a taximegálló használatáért     0,023 euró  

  

3. Az 5.§ eddigi i) pontja a továbbiakban j) pont.  

  

4. Az eddig 10.§ után új 10a§ kerül, amely a következő:  

  

„§10a  

Adócsökkentés  

  

A jelen rendelet 5.§ h) pontja szerinti adó mértéke 50% csökken, ha a taxi szolgáltatás 

üzemeltetője a taxiállomást olyan gépkocsival használja, amely energiájának egyedüli forrása 

az elektromos áram vagy külső töltésű hibrid elektromos gépkocsi.”  

  

5. A 11.§ után új 11a§ kerül, amely a következő:  

„§11a A 2021. július 15-től hatályos módosítások átmeneti rendelkezései  

A jelen rendelet 5.§ h) pontja szerinti adó mértéke 2021. január 1-jétől alkalmazandó.”  

  

6. 12§ címe a következő:  

„§12  

Záró rendelkezések”  

  

7. A 12.§ (1) bekezdése hatályon kívül helyeződik és az eddigi (2) bekezdés a továbbiakban (1) 

bekezdésként szerepel.  

  



    

  

            

  

II.   

Jelen általános érvényű rendelet 2021. július 15-én lép hatályba.  

  

  

Kelt, Dunaszerdahely, 2021.06.30 

  

  

JUDr. Hájos Zoltán   

                          polgármester  

  

  

  


